2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

25 января 2022 г.                             г. Михайловск                                                      № 56

О назначении и проведении общественных обсуждений

[bookmark: _Hlk70413520]В соответствии со статьями 39-40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления        в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта       2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 139 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. № 200 «О создании комиссии по землепользованию и застройке в администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», в связи с поступившими заявлениями заинтересованных лиц, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения по следующему проекту:
1.1. Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и изменения наименований объектов капитального строительства:
с кадастровым номером 26:11:070901:436 по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, хутор Верхнеегорлыкский, улица Пролетарская, 1/7;
с кадастровым номером 26:11:031402:2270 по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район;
с кадастровым номером 26:11:031301:86 по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, село Верхнерусское, улица 50 лет Победы, 76;
с кадастровым номером 26:11:071501:3303 по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, село Татарка, улица Красноармейская, 9/23;
с кадастровым номером 26:11:071501:4453, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, СНТ «Орловка», 472/1а.
1.2. Предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и отклонение от предельных минимальных (максимальных) размеров следующих земельных участков:
с кадастровым номером 26:11:090302:107 по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, поселок Цимлянский, улица Ленина, 6, кв.3;
с кадастровым номером 26:11:011103:3098 по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, село Пелагиада, улица Партизанская, 118;
с кадастровым номером 26:11:080201:71 по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, хутор Ташла, улица Центральная, 81.

2. Установить:
[bookmark: _Hlk77669907]2.1. Срок проведения общественных обсуждений: с 28 января 2022 года по 17 февраля 2022 года.
2.2. Предварительно ознакомиться с представленными проектами можно на экспозиции с 28 января 2022 года по 17 февраля 2022 года в комитете по градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края,  по адресу: Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск,                  ул. Ленина, 113, в рабочие дни с 10 час.00 мин. до 17 час. 00 мин.

3. Комиссии по землепользованию и застройке администрации Шпаковского муниципального округа обеспечить:
3.1. Организацию и проведение общественных обсуждений в соответствии с законодательством.
3.2. Своевременную подготовку и опубликование постановления и заключение о результатах общественных обсуждений.

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник», разместить на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                    В.Д.Приходько